

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 56279249

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,43 RON - 1.545,43 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
294654 AJAX LICHID SUPRAFETE MULTIPLE LILAC 1L 20 1 BUCATA 5,18 LEI 103,60 LEI 19%
GTIN: 5900273462213 304925 CIF CREMA DE CURATAT LAMAIE 500ML 15 1 BUCATA 4,82 LEI
72,30 LEI 19% GTIN: 5996037000753 348254 FINE LIFE SAPUN LICHID ALOE VERA 500ML 30 1
STICLA 3,40 LEI 102,00 LEI 19% GTIN: 5946045006070 Documente transport 9-82442020
32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 404955 ARO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10BUCATI 10 10
IMPAC. IN FOLIE 0,48 LEI 47,90 LEI 19% GTIN: 5948792057251 385389 DERO 2IN1 AUTO IRIS
ALB 10KG 1 1 BUCATA 52,19 LEI 52,19 LEI 19% GTIN: 8710522700556 266616 FAIRY
DETEREGENT DE VASE POMEGRANATE&RED ORANGE 400ML 10 1 BUCATA 3,68 LEI 36,80 LEI
19% GTIN: 8001090902313 96384 ACE INALBITOR LAVANDA 2L 5 1 CARTON 7,67 LEI 38,35 LEI
19% GTIN: 8001480022669 294663 AJAX DETERGENT GEAM PULVERIZATOR GREEN 500ML 15
1 BUCATA 5,19 LEI 77,85 LEI 19% GTIN: 8714789576688 606 HORECA SELECT BOLURI SUPA
500ML 100BUC 6 100 IMPAC. IN FOLIE 0,22 LEI 129,30 LEI 19% GTIN: 20006062 347717
METRO PROFESSIONAL LINGURI PLASTIC ALBE 100BUC 6 1 CARTON 7,87 LEI 47,22 LEI 19%
GTIN: 23477172 268778 ARO SET MOP DIN BUMBAC 160 G SET 3 BUCATI 20 3 CARTON 2,97
LEI 178,00 LEI 19% GTIN: 5948792021870 333878 METRO PROFESSIONAL BURETI DE VASE 5
BUC 8 5 PACHET 0,87 LEI 34,72 LEI 19% GTIN: 5948792049119 220208 FINO FOLIE ALUMINIU
TIPLA 30
